

ORDEN DE COMPRA N° 00000054/2021

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840
 Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, LICEO MUNICIPAL BATUCO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	tijera escolar m/plastica 5 pulg. selleoffice	\$238.50	\$4,770.00
25.	UNIDADES	cinta embalaje 48x40mt transparente big boss	\$256.48	\$6,412.00
25.	UNIDADES	cinta adh. economica 18x25mt 500 3m	\$469.76	\$11,744.00
200.	UNIDADES	lapiz grafito hb n° 2 hexag s/goma big boss	\$44.00	\$8,800.00
100.	UNIDADES	marcador perm. negro doble punta big boss	\$247.34	\$24,734.00
100.	UNIDADES	marcador perm. desch. sellomarket azul p-red	\$192.56	\$19,256.00
100.	UNIDADES	marcador perm. desch. sellomarket verde p-red	\$195.05	\$19,505.00
100.	UNIDADES	marcador perm. desch. rojo	\$196.39	\$19,639.00
200.	UNIDADES	marcador pizarra desch. negro	\$289.67	\$57,934.00
200.	UNIDADES	marcador pizarra desch. azul	\$289.67	\$57,934.00
200.	UNIDADES	marcador pizarra desch. rojo	\$289.67	\$57,934.00
200.	UNIDADES	marcador pizarra pta. redonda verde proarte	\$303.78	\$60,756.00
30.	UNIDADES	goma de borrar miga pan s20 factis	\$270.57	\$8,117.00
30.	UNIDADES	sacapunta plastico pax doble c/deposito	\$202.40	\$6,072.00
20.	UNIDADES	destacador escritorio celeste big boss	\$190.90	\$3,818.00
10.	UNIDADES	destacador escritorio naranja big boss	\$190.90	\$1,909.00
10.	UNIDADES	destacador escritorio rosado big boss	\$190.90	\$1,909.00
10.	UNIDADES	destacador color amarillo	\$248.20	\$2,482.00
150.	RESMA	papel fotoc. cta. laser 500h 75g xerox	\$2,225.04	\$333,756.00
150.	RESMA	papel fotoc. of laser 500h 75g xerox	\$2,665.23	\$399,785.00
200.	UNIDADES	lapiz pasta p-media cristal azul compactor top	\$73.87	\$14,774.00
50.	UNIDADES	alapiz pasta p-media cristal negro compactor top	\$73.04	\$3,652.00
50.	UNIDADES	lapiz pasta cristal kilometrico inkjoy 1.0 rojo 100st sfm195	\$129.36	\$6,468.00
3.	UNIDADES	clips n1 28mm redondo 100u isofit	\$201.00	\$603.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,132,762.60

ALDEA 898
TELEFONOS : 8796306
FAX : 8796300

-2-

CHACABUCO, miércoles 3 marzo 2021

ORDEN DE COMPRA N° 0000054/2021

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k
Dirección : AVDA EINSTEIN 840
Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, LICEO MUNICIPAL BATUCO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.	UNIDADES	clips n50 redondo 50u pedin	\$388.33	\$1,165.00
1.	UNIDADES	funda plastica carta r-blanco 100u	\$2,960.00	\$2,960.00
1.	UNIDADES	funda plastica oficio r-blanco 100un adix	\$3,547.00	\$3,547.00
60.	UNIDADES	archivador palanca of. ancho auca mea091	\$1,121.33	\$67,280.00
2.	UNIDADES	papel fotoc.cta spectra rosada 500h diazol	\$6,834.00	\$13,668.00
2.	UNIDADES	papel fotoc.cta spectra amarilla 500h diazol	\$7,680.50	\$15,361.00
2.	UNIDADES	papel fotoc.cta spectra celeste 500h diazol	\$6,834.00	\$13,668.00
2.	UNIDADES	papel fotoc.cta spectra lila 500h diazol	\$6,834.00	\$13,668.00
4.	UNIDADES	cartulina opalina gof. 200grs carta 125h clear yellow	\$8,413.00	\$33,652.00
2.	UNIDADES	cartulina opalina gof. 200grs carta 125h clear beige	\$8,413.00	\$16,826.00
2.	UNIDADES	cartulina opalina gof. 200grs carta 125h clear pink	\$8,413.00	\$16,826.00
4.	UNIDADES	cartulina opalina gof. 200grs carta 125h clear blanca	\$8,833.00	\$35,332.00
			Sub Total Hoja:	233,952.79
			SUB TOTAL:	\$1,366,716
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,366,716
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$259,676
			TOTAL:	\$1,626,391

SON: Un millón seiscientos veintiseis mil trescientos noventa y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23-2021-ARTICULOS DE OFICINA- LEY SEP E376

Justificacion MEMO N°23-2021-ARTICULOS DE OFICINA- LEY SEP E376


CARMEN GLORIA CHAVEZ
Directora de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
Secretario General


SCARLETT PASTEN
Adquisiciones